АДМИНИСТРАЦИЯ

      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  10  июня  2021  года                    № 149

Об  утверждении Положения о порядке  проведения собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирования на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Федеральными законами от 30.12.2020 № 497-ФЗ и от 30.12.2020 № 541-ФЗ в целях обеспечения реализации установленного Конституцией Российской Федерации права граждан Российской Федерации собираться мирно, без оружия, проводить собрания, митинги, демонстрации, шествия и пикетирования, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о порядке  проведения собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирования на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  (приложение 1).

2.   Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном издании www.lenoblinform.ru и размещению на информационном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение.

       3.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

       4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава администрации МО

           Мельниковское сельское поселение                                     В.В. Котов

Исп.: Камчатина А.Л. (8 813 79) 91-343
Разослано: дело-2, прокуратурв-1, , www.lenoblinform.ru -1,  сайт администрации  melnikovo.org.ru -1.

С приложением к постановлению можно ознакомиться на официальном сайте МО Мельниковское сельское поселение - melnikovo.org.ru
2